
Nagrody dla Fundacji w Roku Jubileuszu 10-lecia kampanii czytania 
 
Z radością informujemy, że w roku 10-lecia kampanii społecznej „Cała Polska czyta 
dzieciom” działania Fundacji zostały docenione przez władze, media, biznes, świat kultury  
i społeczeństwo, czego wyrazem były przyznane wyróżnienia, nagrody oraz nominacje:   
 
-Medal Rzecznika Praw Dziecka za przygotowanie i realizację kampanii społecznej 
promującej czytanie najmłodszym, wręczony przez pana Marka Michalaka, Rzecznika Praw 
Dziecka, podczas IX Finału kampanii CPCD 1. 02. 2011 r. w Teatrze Żydowskim 
w Warszawie.  
 
- Medal Komisji Edukacji Narodowej przyznany pani Irenie Koźmińskiej, Prezes Fundacji, 
przez Ministra Edukacji Narodowej, panią Katarzynę Hall, za szczególne zasługi dla oświaty 
i  wychowania, wręczony 1. 06. 2011 r.  podczas gali z okazji Inauguracji X Ogólnopolskiego 
Tygodnia Czytania Dzieciom, zorganizowanej w Teatrze im. A. Mickiewicza w Cieszynie. 
Medal wręczyła p. Ligia Krajewska, Dyrektor Gabinetu Politycznego Ministra Edukacji 
Narodowej. Zdjęcia z gali: http://www.calapolskaczytadzieciom.pl/koncert-w-teatrze-im_-a_-
mickiewicza 
 
- tytuł Organizacji Pozarządowej Europy Środkowo-Wschodniej roku 2010, przyznany 
7 września Fundacji przez Radę Programową XXI Forum Ekonomicznego w Krynicy za to, 
że „swoimi działaniami wnosi istotny wkład w poprawę warunków życia instytucji i ludzi  
w regionie”. Więcej informacji: http://cpcd.pl/forum-ekonomiczne 
 
- Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia Polski przyznany pani Irenie Koźmińskiej za wybitne 
zasługi w działalności na rzecz budowania społeczeństwa obywatelskiego, za osiągnięcia 
w podejmowanej z pożytkiem dla kraju pracy zawodowej i społecznej. Prezydent 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisław Komorowski wręczył order podczas ceremonii 
honorowania odznaczeniami państwowymi założycieli i działaczy organizacji 
pozarządowych, która odbyła się w Pałacu Prezydenckim 15 września 2011 r. 
 
- Wyróżnienie honorowe Społecznego Stowarzyszenia Prasoznawczego STOPKA dla 
pani Ireny Koźmińskiej, za zainicjowanie i prowadzenie kampanii „Cała Polska czyta 
dzieciom”, wręczone 21 października w Łomży podczas uroczystości z okazji 30-lecia 
Stowarzyszenia.  
 
Nominacje dla Fundacji: 
 
Nominacja do nagrody ALMA – Literackiej Nagrody im. Astrid Lindgren, jednego 
z najbardziej prestiżowych wyróżnień na świecie dla autorów, ilustratorów oraz organizacji 
promujących literaturę dziecięcą. Nominację zgłosiła Polska Sekcja IBBY. Werdykt zostanie 
ogłoszony w kwietniu 2012 roku. 
 
Nominacja do tytułu Kuźnia Mistrzów Mowy Polskiej - plebiscyt ogłoszony po raz 
pierwszy w ramach Programu Społecznego Mistrz Mowy Polskiej ma nagradzać placówki 
życia publicznego szczególnie zasłużone w pielęgnowaniu i kultywowaniu najlepszych 
wzorców polszczyzny. Tytuł otrzymał Teatr Telewizji. Gratulujemy Zwycięzcy! 
 
Nominacja do tytułu Kobieta Dekady - pani Irena Koźmińska, Prezes Fundacji, znalazła 
się w gronie 10 finalistek plebiscytu o tytuł „Kobieta Dekady”, ogłoszonego przez portal 
Onet.pl w celu wyróżnienia pań, które najmocniej wpłynęły na polską rzeczywistość  
w pierwszej dekadzie XXI wieku. Tytuł Kobiety Dekady zdobyła pani Anna Dymna. 
Serdecznie gratulujemy! 
  

 


